四川省保健协会文件

川保协字(2023)02号

四川省保健协会 2023 年第一次会员代表大会 公告

四川省保健协会于 2023 年 2 月 28 日下午在四川大学华西苑宾馆召 开 2023 年第一次会员代表大会,会议应到 58 人,实到 47 人,符合会员大会召开标准。现将会议主要内容向社会通告如下:

- 1、四川省保健协会 2022 年 9 月 24 日理事会届中选举曹朕旗为四川省保健协会会长,程玉云、马天强、张德江为副会长,程玉云兼任协会法定代表人并报送中共四川省社会组织第二综合委员会批复同意【川社二委(2022)40号文件】,相关备案手续已于2023年2月1日办理完毕。以上四位同志自2023年2月1日正式就任并履行四川省保健协会领导职务,主持开展协会日常工作。张永华、龙熙海、肖启亨、郭祚华四位老领导退居二线,不再担任四川省保健协会领导职务。
- 2、大会审议并表决通过了新修订后的四川省保健协会共 15 项规章制度,相关制度即日起生效实施。15 项制度包括:《四川省保健协会办公室制度》、《四川省保健协会报销制度》、《四川省保健协会财务管理制度》、《四川省保健协会费用标准》、《四川省保健协会

分支机构成立及管理办法》、《四川省保健协会公益志愿者团队管理制度》、《四川省保健协会会员管理办法》、《四川省保健协会会员级别划分及会费标准》、《四川省保健协会理事会工作制度》、《川省保健协会入会承诺书》、《四川省保健协会文件资料归档管理制度》、《四川省保健协会现金管理制度》、《四川省保健协会薪酬标准》、《四川省保健协会优秀会员(企业)表彰制度》、《四川省保健协会专家委员会管理办法》。

3、经会员大会表决通过,四川省保健协会"秘书长",由选举 产生改为择优录取,并对章程相关内容进行修改备案。在正式确定 保健协会秘书长前由副会长马天强暂代秘书长工作。

